2

Приложение № 10

Протокол
Заседания Жюри

Чемпионата  ____________________________     __________  г.

                          город                                   дата.

Присутствовали: члены Жюри соревнований в полном составе.

Повестка дня:

Обсуждение и утверждение итогов Чемпионата  ____________     ________гг.
В период проведения соревнований грубых нарушений не было,

Соревнования проводились в соответствии с действующими «Правилами вида

спорта. Планерный спорт»,  «Положением о Чемпионате

_______________________________  по планерному спорту __________г» и со

Спортивным Кодексом ФАИ.

Принято решение:

Утвердить итоговые результаты Чемпионата согласно «Правилами вида

спорта. Планерный спорт».

Чемпионат разыгран.

Абсолютные Чемпионы России определены.

Председатель Жюри

Члены Жюри :